口座番号：＊＊＊＊＊＊

「専用お振込先口座」のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

毎々格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社ではすべてのお客様を対象に、お客様それぞれに個別の「専用お振込先口座」番号を設定

させていただいております。以下に記載させて頂く「専用お振込先口座」に購入代金等をお振込いただ

ければ、弊社において早く正確に入金手続きを完了することができます。

ご家族の方でも弊社でお取引がございましたら、ご家族の方それぞれに個別の「専用お振込先口座」

番号を設定させていただいております。

こちらの口座へのお振込にかかる手数料は、弊社で負担させていただいております。ぜひご利用くだ

さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

今村 太郎 様

の専用お振込先口座

金 融 機 関 名 三井住友銀行

金融機関コード 0009

支 店 名 しらゆり支店

支 店 コ ー ド 761

預 金 種 目 普通

口 座 番 号 *******

口 座 名 義 人

(フ リ ガ ナ )

今村証券株式会社

(ｲﾏﾑﾗｼﾖｳｹﾝｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼﾔ)

SA
MPL

E